
イベント開催内容の変更について（2020 年 9 月 1 日現在） 

 

千里阪急ホテルでは、下記イベントの延期開催を検討しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大ならびに、秋以降のインフルエンザの同時流行への 

懸念等を踏まえ、お客様及び出演者の安全を最優先に考慮し、下記のイベントにつきましては大変残念ながら中止させていただくこととなりましたのでお知らせ

いたします。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

開催日 名称 内容 

2020 年 3 月 19 日（木） 懐かしの歌声ホール 開催中止 

2020 年 4 月 26 日（日） 千里阪急ホテル「寄席」 開催中止 

2020 年 5 月 23 日（土） わが青春の応援歌「タイムスリップ」 開催中止 

 

千里阪急ホテル TEL：06-6871-2416（イベント係 10：00～18：00） 


